
Věra Duranová
Tel.: +420 608 734 343
E-mail: makler.v.duranova@gmail.com

Číslo nabídky: 0016
black-reality.cz/reality/79217/

 

Pronájem bytu 4+1 s lodžií – Litvínov
Hamerská, Litvínov, Most
12 000 Kč / měsíc
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostorný družstevní byt o dispozici 4+1 s lodžií, který se nachází v panelovém domě
na ulici Hamerská, Litvínov, část Janov, okres Most. Byt je umístěn v 1. patře devítipodlažního domu s výtahem a nabízí
výborné zázemí pro rodinné bydlení. Hlavní vlastnosti: • Velikost bytu: Prostorné pokoje, k dispozici také komora na chodbě.
• Stav: Velmi dobrý, čistý a udržovaný byt. Na přání je možné ponechat většinu nábytku. Exteriér a dostupnost: • Velké
parkoviště před domem a zatravněný dvůr za domem pro relaxaci. • Výborná dopravní dostupnost: vlak, MHD, autobusy i
silniční napojení. Cena a podmínky: Cena pronájmu a bližší podmínky budou sděleny při kontaktu. Prohlídky možné po
předchozí domluvě. V případě zájmu o pronájem nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79217/

